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Voima-arkki Viking

———

Tuotekoodi

EAN

Pituus (mm)

Leveys (mm)

Korkeus (mm)
Nettopaino (kg)
Pakkauksen pituus (cm)
Pakkauksen leveys (cm)
Pakkauksen korkeus (cm)
Lavalla

Hinta

4841050
6416223468680
1000,00
1200,00

1,20

1,10

120,00
100,00

0,12

500

Pyyda tarjous

Viking voima-arkki suojaa lattiaa tehokkaasti kolhuilta, naarmuilta ja kosteudelta. Levyn rakenne on
luja ja jaykka, joten se on helppo asentaa paikoilleen. Kosteudenkestava.

Arkin mitat: 1200 x 1000 mm, paksuus n. 1,2 mm.
400gsm+20gPE+400gsm = 820g/m2 eli n.1kg/arkki
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